29 de enero de 2026, fijándose nueva fecha de apertura de Ofertas para el día martes 03 de

febrero de 2026, en el mismo lugar y fecha establecidos en el pliego de bases y condiciones.-

OBJETO: Contratación de un “Sistema de gestión web para tareas operativas y administración de
reclamos”.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y ocho millones con 00/100 ($ 38.000.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento noventa con 00/100 ($ 190.000,00).

OBTENC ION  DEL  PL IEGO:  Desde  l a  pág ina  web  de l  o f i c i a l  de l  Mun i c ip io ,
https://reconquista.gob.ar/licitaciones/ o podrá retirarlos, una vez efectuado el pago del mismo, en

[...]

EXPTE Nº 278/2026

APERTURA: 19/02/2026

HORA: 09:30 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO – INSUMOS DE TOXICOLOGIA POR EL TERMINO DE 12 MESES CON
ENTREGAS MENSUALES.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $55.567.117 PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA
Y SIETE MIL CIENTO DIECISIETE

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: